HORSENS LANGHOLT VANDVZARK I/S

REGNSKAB FOR ARET 2023



RESULTATOPGORELSE

Fast afgift + malerleje
Vandafgift
Grundvandsbeskyttelse
Afgift ledningsfert vand
Renteindtsegter og udbytter
Rente og gebyr, forbrugere
Administrationsvederlag
INDTAGTER I ALT

Afgift af ledningsfert vand
Grundvandsbeskyttelse
Reparationsarbejder

Honorarer

El

Ejendomsskat, renovation og forsikringer
Generalforsamling og mader
Kontorhold

Vandanalyser

Kontingent

Kursus

Tab forbrugere

Diverse

Renteudgifter Bank og Skattekonto
Laneomkostninger

Afskrivning anlaegget

Resultat
UDGIFTER | ALT

2023
kr.

411.878
334.463
147.557
627.821
20.006
21.940
5.275

1.568.940

625.356
108.422
295.142
92.148
70.234
13.5637
570
27.663
50.235
46.278
0

430
3.527
21.632
8.854
152.301

1.516.329

52.611

1.568.940

2022
kr.

268.685
246.458
153.164
654.224
27.378
19.410
8.421

1.377.740

652.848
205.575
275.195
89.592
133.254
10.136
7.241
30.223
27.752
24.962
188
-3.223
2.985
2.888

0
124.291

1.583.907

-206.167

1.377.740



BALANCE PR. 31.12.2023

2023 2022
kr. kr.

AKTIVER
Anlaegget:

Saldo 01.01.2023 1.298.790 993.820

Tilgang 560.207 429.261

Af- og nedskrivning -152.301 -124.291
Saldo 31.12.2023 1.706.696 1.298.790
2 grunde, kontantvaerdi + tilkeb - frasalg 94.890 94.890
Langholt Invest 1.370.231 1.475.225
Spar Nord Bank, driftskredit 0 119.750
Tilgodehavende efterbetalinger 136.252 102.438
Tilgodehavender div. 500 1.000
Restancer 4. kvartal/flytteopgerelse 1.483 2.713
Tilgodehavender moms 0 30.870
AKTIVER | ALT 3.310.052 3.125.676
PASSIVER
Skyldige omkostninger, Vandskat mv. 306.360 358.408
Spar Nord Bank, driftskredit 131.688 0
Skyldige tilbagebetalinger 215.373 226.260
Skyldig moms 63.013 0

716.434 584.668

Formue 01.01.2023 2.541.007 2.794.524
Tilslutningsafgifter, netto 0 -47.350
Resultat iflg. driftsregnskab 52.611 2.593.618  -206.167
PASSIVER | ALT 3.310.052 3.125.676
Foranstaende regnskab er dags dato gennemgaet.
Bager og bilag er kontrolleret.
Vi finder ingen anledning til bemaerkninger.
Langholt, den ' /% 2024 l‘7‘/ 311

Pochlibbor Lo
Regitze Ahimann-Laursen

g.%”“/



MEDDELELSE TIL FORBRUGERNE:

Der vil sammen med arsopggrelsen for 2023 blive opkraevet 1 rate med

betalingsfrist 1-marts 2024

Raterne 2, 3 og 4 vil blive udsendt ca. 20. maj, 20. august og 20. november til
betaling den 3. i den efterfelgende maned.

Bemaerk venligst betalingstidspunkter.

Renter og gebyrer ved for sen indbetaling vil blive opkraevet efter geeldende

takster.

Bemaerk at gebyret er 200 kr.

Manglende/for sen indsendelse af aflaeesningskort medfarer et gebyr pa 200 kr.

Vi overgik til opkraevning via PBS i 2002.

Mange af vore forbrugere har valgt denne betalingsform, men skulle der
herudover

stadig vaere nogle forbrugere, som ansker deres opkraevning opkreevet via
PBS, harer vi gerne fra jer.

De forbrugere der ikke har tilmeldt regningen til PBS vil blive opkreevet et
handteringsgebyr pa 20 kr. pr. fremsendt regning.



